1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2021

г. Нижневартовск

№ 1203

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 22.10.2019 № 2090 «Об

утверждении Порядка проведения

обзоров расходов бюджета

района, комиссии по вопросам

повышения эффективности

бюджетных расходов и внесении

изменений в приложения 1, 2 к

постановлению администрации

района от 23.05.2014 № 954 «О

порядке составления проекта

решения Думы района о бюджете

района на очередной финансовый

год и плановый период»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», целях уточнения порядка

проведения обзоров расходов бюджета Нижневартовского района:

1. Внести в постановление администрации района от 22.10.2019 № 2090

«Об утверждении Порядка проведения обзоров расходов бюджета района,

комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов

и внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации

района от 23.05.2014 № 954 «О порядке составления проекта решения Думы

района о бюджете района на очередной финансовый год и плановый период»

следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В пункте 12 раздела III слова «до 1 апреля» заменить словами «до 1

августа».

2

1.1.2. В пункте 13 раздела III слова «не позднее 1 мая» заменить словами

«не позднее 20 августа».

1.1.3. В пункте 14 слова раздела III «не позднее 15 мая» заменить словами

«не позднее 1 сентября».

2. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим с 1

января 2021 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин